
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

MBS BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2009

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 0,00 108.557,28  108.557,28  4,997%1994  0,08 4  0,06  0,00 0,00 0  0,06 0,08 4  187,127

 2.557,72 210.571,61  208.013,89  3,929%1995  1,17 62  0,11  0,61 1,49 5  0,11 1,18 62  170,829

 3.991,62 1.227.515,11  1.223.523,49  3,562%1996  2,99 158  0,64  0,96 2,98 10  0,64 3,00 158  159,952

 8.642,04 5.155.594,56  5.146.952,52  3,261%1997  6,95 367  2,69  2,08 4,17 14  2,69 6,96 367  149,683

 9.025,60 10.206.870,46  10.197.844,86  3,488%1998  11,01 581  5,32  2,17 7,74 26  5,33 11,01 581  137,565

 11.774,71 15.795.741,15  15.783.966,44  3,577%1999  13,35 705  8,24  2,83 8,63 29  8,25 13,33 703  125,879

 19.774,47 12.361.130,77  12.341.356,30  3,854%2000  9,43 498  6,45  4,75 12,50 42  6,45 9,44 498  114,498

 170.689,11 18.731.251,52  18.560.562,41  2,828%2001  9,15 483  9,77  41,01 14,88 50  9,70 9,16 483  101,869

 83.999,48 27.522.681,84  27.438.682,36  2,866%2002  10,12 534  14,36  20,18 12,50 42  14,34 10,10 533  89,635

 105.799,10 100.380.866,58  100.275.067,48  2,733%2003  35,75 1.887  52,36  25,42 35,12 118  52,42 35,75 1.886  77,929

 5.279 100,00 191.700.780,88100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 336  416.253,85  5.275 100,00 191.284.527,03100,00

 36.313,84
 0,07

 375.985,42

 1.238,85
 0,03

 45.811,66

 36.262,47
 0,07

 375.985,42

 2,966%
 3,286%
 1,215%
 7,484%

 94,045
 106,021

30/03/1994
31/10/2003

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


